РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТАШТЫПСКИЙ РАЙОН
Совет депутатов Нижнесирского сельсовета
Р Е Ш Е Н И Е
31.10.2012г с.Н-Сиры №63
Об отмене решения Совета депутатов МО Нижнесирский сельсовет №8 от28.03.2008г. Об утверждении Положения « О разграничении полномочий органов муниципального образования в сфере жилищных отношений»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнесирский сельсовет, Совет депутатов р е ш и л :

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.03.2008 №8 « Об утверждении Положения «О разграничении полномочий органов муниципального образования в сфере жилищных отношений», в связи противоречием действующему законодательству.

Глава Нижнесирского сельсовета А.А.Петрунов